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REPUBLIKA E SHQIPiiRSIii
UNIVERSITETI I MJEKiiSISii, TIRANi|

REKTORI
Nr. 22 9,1 prot. Tirand,me 06.o9.2024

VENDIM

Nr. 9 , DatE 06.o3 .2024

"PiiR EMiiRIMIN E DREJTUESIT Tii NJiiSISiI XNYNSONB @EKANID TE
FAKULTETIT Tii MJEKiiSISii Nii UNTVTNSITETIN E MJEKiISISt, TIRANT.

Mbdshtetur ne nenet 39 pika 1,42 pika 5 te ligiit nr. 80/2015 "Ptr arsimin e lartti dhe kdrkimin

shkencor nt institucionet e arsimit tt) lart7 ni Repubtik€n e Shqipdrisd'; ne Dekretin e Presidentit

tE RepublikEs sd Shqiperisd nr. 315, datd 28.06.2024 "Pdr emdrimin e Rehorit td Universitetit ft
Mjekbsisd, Tiranil'; nE nenet 28 pika 1,29 pika I shkronja h) td Statutit t6 Universitetit te

Mjekesise, Tirane; nd nenin l8 te Rregullores s6 Universitetit te Mjekesis6, Tiran6; nd nenin 41

pika 4 te Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve pAr autoritetet, organet drejtuese dhe

komisionet e pt)rhershme na l/niversitetin e Mjektsisd, Tirand" e ndryshuar, si dhe nd vendimin

nr. 8, date 22.06.2024 "Pdr shpalljen e rezultatit ft votim par autoritetin drejtues - Dekan i
Fakuketit td Mjekdsisd, td Universitetit td Mjeki)sisi, Tirand ", te Komisionit t6 Zgjedhjeve t6

Fakultetit te Mjek6sis6,

VENDOSA:

Neni I

Prof. Dr. Margarita Avni Gjata emerohet Drejtues i Njdsise Kryesore (Dekan) i Fakultetit te

Mjekdsise nd Universitetin e Mjekdsis6, Tirane

Neni 2

Ky vendim hyn n6 fuqi menjdhere.

PROF. DR.

Adresa: Rruga e Dibrat, Nr. 371, 1005 - Tiranc' eb site:www. umed.etlu.al. E-mail: info(mumed.edu.al;
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